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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT ELLER INDIREKT, 
INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, 
SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, 
DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA 
YTTERLIGARE REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

Teckningskurs fastställd för nyttjandet av teckningsoptioner 
serie TO 4 i Saniona

Saniona AB (“Saniona” eller “Bolaget”) offentliggör härmed att teckningskursen för 
teckningsoptioner serie TO 4 (”teckningsoptionerna”) har fastställts till 4,88 SEK. 
Nyttjandeperioden för teckningsoptionerna inleds den 18 mars 2025 och pågår till och med den 
1 april 2025. Sista dag för handel med teckningsoptionerna är den 28 mars 2025.

Saniona genomförde under januari – februari 2024 en företrädesemission av units (”
”). Varje unit som emitterades i Företrädesemissionen bestod av två (2) aktier Företrädesemissionen

och en (1) teckningsoption serie TO 4. En (1) teckningsoption serie TO 4 berättigar innehavaren till 
teckning av en (1) ny aktie i Bolaget. Vid fullt nyttjande av samtliga teckningsoptioner tillförs Saniona 
cirka 115,0 MSEK före emissionskostnader.

Teckningskursen för teckningsoptionerna var bestämd till 70 procent av den volymvägda 
genomsnittskursen för Bolagets aktie på Nasdaq Stockholm under perioden från och med 28 februari 
2025 till och med 13 mars 2025. 70 procent av den volymvägda genomsnittskursen under mätperioden 
uppgick till 4,88 SEK.

Sammanfattande instruktioner och viktiga datum
Innehavare av teckningsoptioner som önskar nyttja dessa för att teckna aktier måste själva anmäla 
detta senast den 1 april 2025. Teckningsoptioner som inte nyttjats innan dess förfaller utan värde. 
Innehavare som inte önskar nyttja sina teckningsoptioner bereds möjlighet att sälja dessa. Handel med 
teckningsoptionerna pågår till och med den 28 mars 2025.

Detaljerad information och instruktioner för teckning
Nyttjande av förvaltarregistrerade teckningsoptioner
Innehavare som har sitt innehav av teckningsoptioner förvaltarregistrerat (innehav på aktiedepå, ISK-
konto eller kapitalförsäkring) ska anmäla nyttjandet av teckningsoptioner genom att kontakta sin 
förvaltare och följa förvaltarens instruktioner avseende teckning och betalning. Detta bör ske i god tid 
före den 1 april 2025 då olika förvaltare har olika handläggningstider.

Nyttjande av direktregistrerade teckningsoptioner
Innehavare som har sitt innehav av teckningsoptioner direktregistrerat (innehav på VP-konto) ska 
anmäla nyttjandet av teckningsoptioner genom att fylla i och skicka in anmälningssedel för nyttjandet, 
så att anmälningssedeln är emissionsinstitutet Vator Securities tillhanda senast den 1 april 2025.
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Anmälningssedel finns tillgänglig på Bolagets och Vator Securities respektive hemsidor (www.saniona.
 och ). Observera att betalning för de nya aktierna ska vara Vator com/sv/ www.vatorsecurities.se

Securities tillhanda senast den 1 april 2025 i enlighet med instruktionerna på anmälningssedeln.

Handel med TO 4
De innehavare som inte önskar nyttja sina teckningsoptioner har möjlighet att sälja dem på Nasdaq 
Stockholm. Teckningsoptionerna handlas fram till och med den 28 mars 2025 under kortnamn SANION 
TO4 och med ISIN-kod SE0021310927. Teckningsoptioner som inte nyttjas senast den 1 april 2025 
förfaller utan värde.

Utfall och leverans av nya aktier
Utfallet av nyttjandet av teckningsoptionerna kommer att offentliggöras via pressmeddelande omkring 
den 3 april 2025. Tecknade och betalda aktier kan komma att registreras på tecknarens 
värdepappersdepå som interimsaktier (IA) fram till dess att registrering av emissionen är genomförd 
hos Bolagsverket, varpå interimsaktier automatiskt omvandlas till aktier i Saniona.

Antal teckningsoptioner och möjlig likvid från nyttjandet
Vid fullt nyttjande av samtliga 23 555 637 teckningsoptioner serie TO 4 kommer aktiekapitalet att öka 
med högst 1 177 781,85 SEK till 6 804 419,35 SEK genom utgivande av högst 23 555 637 nya aktier, 
vilket resulterar i att det totala antalet utestående aktier i Bolaget ökar från 112 532 750 till 136 
088 387. Vid fullt nyttjande av samtliga teckningsoptioner serie TO 4 uppgår utspädningen av aktierna 
till cirka 17,3 procent.

Vid fullt nyttjande av samtliga teckningsoptioner kommer Saniona att tillföras cirka 115,0 MSEK före 
emissionskostnader.

Fullständiga villkor för teckningsoptionerna
Fullständiga villkor för teckningsoptionerna finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.saniona.com

./sv/

Rådgivare
Vator Securities AB är finansiell rådgivare och Setterwalls Advokatbyrå AB är legal rådgivare till Bolaget 
i samband med Företrädesemissionen. Vator Securities AB är även emissionsinstitut i samband med 
Företrädesemissionen.

Viktig information
Informationen i detta pressmeddelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande att förvärva, 
teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Saniona. 
Inbjudan till berörda personer att teckna units bestående av aktier och teckningsoptioner i Saniona har 
endast skett genom det prospekt som Saniona offentliggjorde den 18 januari 2024. Prospektet har 
godkänts och registrerats av Finansinspektionen samt offentliggjorts på Bolagets hemsida, www.

.saniona.com/sv/

Då Saniona bedriver skyddsvärd verksamhet enligt lag (2023:560) om granskning av utländska 
direktinvesteringar kan teckning av aktier genom utnyttjande av teckningsoptioner förutsätta prövning 
av Inspektionen för strategiska produkter. Mer information om detta finns tillgängligt på Bolagets 
hemsida, .www.saniona.com/sv/

För mer information, vänligen kontakta
Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com
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Om Saniona
Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas fokuserat på neurologiska och 
psykiatriska sjukdomar. Sanionas interna pipeline inkluderar SAN2219 och SAN2355 för epilepsi och 
SAN2465 för svår depression. Saniona har två strategiska utvecklingssamarbeten: ett med Acadia 
Pharmaceuticals, som har licensierat världsomspännande rättigheter till ACP-711 och förbereder ett 
fas II-program i essentiell tremor, och Productos Medix, som innehar rättigheterna till tesofensin för 
fetma in Mexiko och Argentina och har lämnat in en ansökan om marknadsgodkännande i Mexiko. 
Dessutom har Saniona två kliniska program som är redo för samarbete: Tesomet™, redo för fas IIb i 
sällsynta ätstörningar, och SAN903, redo för fas I i inflammatorisk tarmsjukdom. Sanionas partners 
inkluderar även Boehringer Ingelheim, AstronauTx och Cephagenix. Saniona är baserat i Köpenhamn 
och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main Market.
För mer information, besök .www.saniona.com
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